ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC TẠ UYÊN                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC BÁN TRÚ

NĂM HỌC 2019 – 2020
---------

Kính gửi:  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TẠ UYÊN

Tôi tên :…………………………………………………………………………………………

Chỗ ở hiện nay : số nhà :……tổ :……..Khu phố ( đường ):…………………………………..

Phường ……………………………...… Quận :………………TP :…………………………….

Thuộc diện: (Có Hộ khẩu thường trú, KT3, tạm trú ) :……………………………………….

     Xin cho con tôi là :………………...……………………………….…..Nam (nữ ) :…………

Sinh ngày ……… tháng……. năm …………. Nơi sinh :……………………………..……….

được vào học lớp :………….. bán trú của trường năm học 2018- 2019

     Tôi xin cam kết với nhà trường :

- Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ về tài chính theo qui định dành cho học sinh học bán trú.

- Đóng tiền đúng thời gian qui định (từ ngày 1 đến ngày 10 hàng tháng ). Nếu không đúng thời

gian quy định trên nhà trường sẽ cho con tôi về buổi trưa.

- Thường xuyên liên hệ với GVCN lớp, GV giữ bán trú để cùng phối hợp trong việc giáo dục

trẻ.

- Chấp hành tốt mọi quy định của nhà trường đối với trách nhiệm của người phụ huynh.

                                                      Ngày …… tháng……. năm 2019

                                                        (Phụ huynh ký tên )

-----------------------------

PHẦN KÊ KHAI THÔNG TIN VỀ HỌC SINH

Tình trạng sức khoẻ (tật bệnh bẩm sinh…) :…………………………………………...…….…..

Cân nặng hiện nay :…………………………Chiều ao:………………………………………….

Suy dinh dưỡng                 Thừa cân                         Béo phì

Thức ăn dễ gây dị ứng cho trẻ :………………………………………………………….….........

Thức ăn trẻ thích nhất :……………………………………………………………………..….…

Thức ăn trẻ không thích :…………………………………………………………………...….…

Ngủ trưa (dễ hay khó) :…………………………………………………………………………...

Địa chỉ liên lạc khi cần thiết :…………………………………………………………………….

Số điện thoại (nếu có):………………………………………………………………………........
QUYẾT ĐỊNH CỦA HIỆU TRƯỞNG

   Đồng ý giải quyết cho em ……...........................................................

Vào học lớp :……/….… bán trú, năm học 2019- 2020 của trường.